
 
 

  
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI Rzeszów, dnia 15 lipca 2021 r. 
  W RZESZOWIE 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 I FUNDUSZY POMOCOWYCH 
 

L.DZ.  SZ -703/2021 

 Do Wykonawców, którzy pobrali 
 Specyfikację Warunków Zamówienia 
 Nr postępowania: ZP/25/2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz.U z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą Pzp”, pn.: 

,,Zakup sprzętu łączności radiowej dla Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu”, numer 

postępowania: ZP/25/2021, zawiadamiam, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:  

Załącznik nr 1 OPZ, w punkcie 2.9.3 Zamawiający podaje akumulator do przemiennika ,,MWP 

65 – 12h”. Czy Zamawiający miał na myśli akumulator o pojemności min. 65Ah i napięciu 

nominalnym 12V? 

 

Wyjaśnienie do pytania nr 1: 
Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia akumulatora 65 Ah o napięciu nominalnym 12V. 

 

Pytanie nr 2:  
Załącznik nr 1 OPZ, Zamawiający wymaga dostarczenia do każdego typu radiotelefonu oraz dla 

przemiennika kompletnego zestawu do programowania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostawę oprogramowania na 1 płycie DVD, przy zachowaniu możliwości powielania instalacji 

dla wszystkich typów radiotelefonów oraz przemiennika ( jest to to samo oprogramowanie)? 

 

Wyjaśnienie do pytania nr 2: 
1) Zamawiający wymaga dostarczenia do każdego typu radiotelefonu oraz dla przemiennika 

kompletnego zestawu do programowania. 

2) Zamawiający wyraża zgodę na dostawę oprogramowania na 1 płycie DVD, przy zachowaniu 

możliwości powielania instalacji dla wszystkich typów radiotelefonów oraz przemiennika. 

 

Pytanie nr 3:  
Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni ? Postępowanie jest 

dość skomplikowane i na rzetelną analizę OPZ i przygotowanie najlepszej oferty potrzebne jest 



Wyk. w 1 egz. 

Opr. A.N.  

 

więcej czasu. Jest to także podyktowane okresem urlopowym, z którym aktualnie mamy do 

czynienia . 

 
Wyjaśnienie do pytania nr 3: 
Zamawiający przedłuży termin składania ofert i dokona zmiany SWZ. 

 

Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy z 40 dni na 90 dni ? W obecnej 

sytuacji związanej z pandemią COVID- 19 na świecie znaczącemu wydłużeniu uległy procesy 

logistyczne sprzętu i podzespołów elektronicznych. Termin 40 dni jest aktualnie mało realny dla 

tak dużego zamówienia. 

 
Wyjaśnienie do pytania nr 4: 
Zamawiający wydłuży termin dostawy i dokona zmiany SWZ. 

Pytanie nr 5:  

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną, która przyczyniła się do opóźnienia dostaw 

sprzętu w transporcie międzynarodowym, prosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy do 

60 dni roboczych. 

  
Wyjaśnienie do pytania nr 5: 
Zamawiający wydłuży termin dostawy i dokona zmiany SWZ. 

Pytanie nr 6:  

Prosimy o skorygowanie załącznika nr 4 do SWZ, w którym jest zapis:,, wykonałem w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wykonałem należycie co najmniej jedną dostawę sprzętu sieciowego o wartości nie 

mniejszej niż 300 000 tyś.” – Na ,,sprzętu łączności radiowej”. 

 

Wyjaśnienie do pytania nr 6: 
Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 4 do SWZ.  

Pytanie nr 7:  

Producent radiotelefonów Motorola nie posiada w ofercie akumulatora o pojemności 

2500mAH. Czy Zamawiający dopuści dostawę akumulatora o pojemności 2450 mAH i uzna za 

spełniony warunek pojemności (będący dodatkowo punktowanym), gdyż produkt o takiej 

pojemności znajduje się w ofercie tego producenta? 

 

Wyjaśnienie do pytania nr 7: 
 

Zamawiający dokona zmiany treści SWZ. 

 

 KIEROWNIK  

 Sekcji Zamówień Publicznych  

 i Funduszy Pomocowych 

 KWP w Rzeszowie 

 nadkom. mag Adam Fularz 


